
 

 

UCHWAŁA NR V/64/19 

RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Słupca na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.)
1) 

oraz  art. 211, 212, 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)
2) 

 Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/29/18 Rady Gminy Słupca z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2019 dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 436.678,36 zł tj. do kwoty 

38.587.558,36 zł z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 436.678,36 zł tj. do kwoty  38.332.558,36 zł, 

- dochody majątkowe wynoszą  kwotę 255.000,00 zł  

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 436.678,36 zł tj. do kwoty  

39.229.878,36 zł z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 436.678,36 zł tj. do kwoty 36.825.551,14 zł, 

3. W § 12 pkt 2 uchwały kwotę 640.320,00 zł zastępuje się kwotą  1.502.320,00 zł 

4. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 436.678,36 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

5. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 436.678,36 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

6. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 8 uchwały budżetowej „Dotacje z budżetu gminy na 2019 rok” otrzymuje  nowe brzmienie 

zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady  

(-) Jerzy Kopczyński

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, poz.1349, poz. 1432, 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 62, poz.1600, poz. 1366, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 marca 2019 r.

Poz. 2735



 

Załącznik Nr1 do Uchwały Nr V/64/19 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

Dochody budżetu gminy na 2019 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 55 001,00 75 768,18 130 769,18 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 75 768,18 80 768,18 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 67 792,09 67 792,09 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 7 976,09 7 976,09 

801   Oświata i wychowanie 925 242,00 346 910,18 1 272 152,18 

 80101  Szkoły podstawowe 45 000,00 334 144,18 379 144,18 

  2050 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 94 080,00 94 080,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 214 789,00 214 789,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 25 275,18 25 275,18 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 12 766,00 12 766,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 11 423,42 11 423,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2735



  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 1 342,58 1 342,58 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 14 000,00 14 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 14 000,00 14 000,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 12 525,80 12 525,80 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 1 474,20 1 474,20 

  

Razem: 38 150 880,00 436 678,36 38 587 558,36 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2735



 

Załącznik Nr2 do Uchwały Nr V/64/19 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

Wydatki budżetu gminy na 2019 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 939 636,77 45 812,27 4 985 449,04 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 871 076,65 -29 955,91 3 841 120,74 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 561,65 -29 955,91 170 605,74 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

466 026,00 75 768,18 541 794,18 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 872,15 9 872,15 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 161,95 1 161,95 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 697,76 1 697,76 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 199,79 199,79 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 241,93 241,93 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 28,88 28,88 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 062,81 8 062,81 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 949,19 949,19 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 46 754,33 46 754,33 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 499,39 5 499,39 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 163,11 1 163,11 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 136,89 136,89 

801   Oświata i wychowanie 16 377 490,00 376 866,09 16 754 356,09 

 80101  Szkoły podstawowe 10 454 564,00 364 100,09 10 818 664,09 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 65 858,91 65 858,91 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 750,71 7 750,71 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 406,26 11 406,26 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 342,57 1 342,57 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 656,77 1 656,77 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 194,00 194,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2735



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 880,00 29 198,00 41 078,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324 382,00 38 600,00 362 982,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60,20 60,20 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9,80 9,80 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 33 237,91 33 237,91 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 133 224,25 133 224,25 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 674,15 15 674,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 161 797,00 23 000,00 184 797,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 582,61 2 582,61 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 303,95 303,95 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 960,00 12 766,00 75 726,00 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 11 423,42 11 423,42 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 1 342,58 1 342,58 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 14 000,00 74 000,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

60 000,00 14 000,00 74 000,00 

  3247 Stypendia dla uczniów 0,00 12 525,80 12 525,80 

  3249 Stypendia dla uczniów 0,00 1 474,20 1 474,20 

855   Rodzina 8 476 697,00 0,00 8 476 697,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

14 290,00 0,00 14 290,00 

         

Razem: 38 793 200,00 436 678,36 39 229 878,36 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2735



 

Załącznik Nr3 do Uchwały Nr V/64/19 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

Przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 939 636,77 45 812,27 4 985 449,04 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 871 076,65 -29 955,91 3 841 120,74 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 561,65 -29 955,91 170 605,74 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

466 026,00 75 768,18 541 794,18 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 872,15 9 872,15 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 161,95 1 161,95 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 697,76 1 697,76 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 199,79 199,79 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 241,93 241,93 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 28,88 28,88 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 062,81 8 062,81 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 949,19 949,19 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 46 754,33 46 754,33 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 499,39 5 499,39 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 163,11 1 163,11 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 136,89 136,89 

801   Oświata i wychowanie 16 377 490,00 376 866,09 16 754 356,09 

 80101  Szkoły podstawowe 10 454 564,00 364 100,09 10 818 664,09 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 65 858,91 65 858,91 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 750,71 7 750,71 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 406,26 11 406,26 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 342,57 1 342,57 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 656,77 1 656,77 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 194,00 194,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2735



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 880,00 29 198,00 41 078,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324 382,00 38 600,00 362 982,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60,20 60,20 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9,80 9,80 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 33 237,91 33 237,91 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 133 224,25 133 224,25 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 674,15 15 674,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 161 797,00 23 000,00 184 797,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 582,61 2 582,61 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 303,95 303,95 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 960,00 12 766,00 75 726,00 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 11 423,42 11 423,42 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 1 342,58 1 342,58 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 14 000,00 74 000,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

60 000,00 14 000,00 74 000,00 

  3247 Stypendia dla uczniów 0,00 12 525,80 12 525,80 

  3249 Stypendia dla uczniów 0,00 1 474,20 1 474,20 

855   Rodzina 8 476 697,00 0,00 8 476 697,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

14 290,00 0,00 14 290,00 

         

Razem: 38 793 200,00 436 678,36 39 229 878,36 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2735



 

Załącznik Nr4 do Uchwały Nr V/64/19 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

Dotacje z budżetu gminy na 2019 rok 
 
Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

750 75020 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jst na 

dofinansowanie własnych zadań bieżacych 

120.000,00 

750 75095 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiartów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżacych 

32.000,00 

851 85111 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jst na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

791.399,00 

900 90013 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiartów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżacych 

44.595,72 

900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 

Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Słupcy 

648.119,73 

 

921 

 

92116 2480 Dotacja podmiotowa na realizację zadań bieżących przez 

samorządową instytucję kultury – Publiczna Biblioteka Gminy 

Słupca 

 

280.000,00 

Razem: 1.916.114,45 

Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych 

754 

 

75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

25.000,00 

 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

1.320.776,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

650.582,00 

926 

 

92695 2360 Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczonych do sektora 

finansów publicznych (stowarzyszeń) realizowanych zgodnie z 

programem  współpracy gminy z organizacjami pozarządowymi. 

15.000,00 

Razem: 2.011.358,00 

Ogółem: 3.927.472,45 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2735


		2019-03-11T11:15:33+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




